
OV

OH

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

BV

VD

VD

TI

TI

PV

VZ

NL

NL

NL

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ
NSZ

NSZ NSZ

NSZ

NSZ

NSZ

NSZ NSZ

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO
ZO

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

NZ

DS

DS
DS

W

NL

NSZ

BV

BV

BV

BV

BV

BV

VD

VD

TI

OS

OS

NSZ

BV

BV

BV

BV

VD

BV

BV

OV

PV

VD

ZO

333

336/3

336/1

336/2

371/1

341/8

341/1

537/1

537/2

341/5

532/1

386

532/3

590

591

360/1

588

395/2
395/1

393/3

396

397

529/1

417

539

589/3

595

341/6

341/3

341/2

341/4

341/7

596

364/1

358 589/2

594

593

592

589/1

398/1

398/2

401/1

404

399

408

405/1

405/2

407/1
410

528/1

388/1

393/1

533/1

393/2

388/3

388/6
388/5

390

391

534

392/2

392/1

393/3

392/4

389

388/4

388/2

379

532/2

535/1

382/1

374/2

529/2

599

600

473/1

458

168

586

587

456/1

460/2

455/10

455/9

468/4

460/3

524
455/1

453/1

455/11

455/2
423

455/3

66 455/4

459/4
456/2

522/1

65/1

72/1

94 2/1 104/2
104/1

12

464

463

462/2

462/3

462/4

431/1

432/1

432/2

432/3

462/1

473/17

473/18

585

459/1
597

598

459/10

459/11

587

461/1

461/2

461/3

461/4

524

429/2

437

393/3

378

533/1

533/2
380/2

544

299

298/1

290

289/1

102

350/1

352
60/1

60/2

353/5 60/3
353/4

364/3

364/2

353/7

353/8

353/6

540/2

540/1

355/3

355/1

354/2

61

354/3

355/7
355/4

355/5

355/1

419/19

355/6
419/18

419/15

419/8

419/7

508/5

198/4

578/1

218/1

578/2

198/5

198/1

193 192

191
188

576

190

189

185

187/1

186/2

186/1

575

574/2

110

603

184

182
24/1

171

24/2

574/1

130

172/2
25

65/1

65/5

65/2

65/19

65/3

61

60/1

69

65/6
65/4

65/17

556

64
63

88

87/2

87/3

86/2

83

80

78/2

75/1

75/2

170

27

161

162

157
154

146

143
135

131/3

158
153

137/1

159
152

148

141

28

160
151/3

29

150
30

149

557

137/2

131/2
136/2

129

136/1
33,1

32

31
140

139

138/1

198/3

198/2

131/4

570

218/1

132

115

113
108/1

107/1

107/284

76

261/5 261/6

261/4

573

261/1 562

57
259

258/1

232/7

232/8

232/9
232/12

232/11

74/2 74/1

73

233/1

234

235 236/3 236/2
236/1

237/1
237/2

248

50

250/351

245242239

5253

582/1

240/2

582/2

54 109

240/1
241

583

253

584

255

58

56

252/2

252/1

584

250/1

250/2

49

298/2

288/3

59/1

287/2

287/1

286

288/3
59/3301/1

48301/2

304

303/1

47/1

308/1 46/1
280/2

280/1

277

45

281

560

276

275

268/2

268/1

267/1

266

44
267/2

264

274/1

274/2

272271

270
269

93

273

92

90 59

96

94/1

94/2

98/1

95

559

116
112 109

108/2 106

105
40/2

39/2
37/2

117
111

110

41/1
40/1

39/138
37/1

120
566

119121118
569
123

558

128

34/2 127

35

122
568 124

36

126

34/1
97

106

107

101/1

101/2
563

100

43/1

99

85
104/2

42/2
42/1

104/1
261/2

261/3

104/3

60/2

57
22/1

17/1

260

2/1
6/1

1

2/1

7

83/2

10/3

3/1

1/3

1/2

561

10/2

78

17/6

14
65/7

15/1

17/5

18

65

64

93

15/3

9

20

12

17/10
14
17/9

17/8
6717/7

17/2

63

17/4
17/3 321

71
6843/1

18

39/1
38/1

38/2

36

31

548/1

419/1

550/1

419/14

419/9

419/10

419/3

548/2

419/6

550/2115/3

70
445/2

445/6

524 445/5

445/4

445/128/329/1
29/2

11

15

16/4
16/1

16/2
16/3

544545
41

35

33
34

547

77

75

419/4

419/5

419/16

544/1

78

419/17

419/21419/22

419/18

419/20

69

354/4
328/1

328/4

327/2

327/1

326/1
326/2

62/1

602
62/8

62/7

601

62/3
62/5

46/5

46/1
46/2

339/1
62/6
46/6
526/1

524/1
24/3

52/2
6/36/1

6/4

6/2

6/5
27

25

536

376/1

379/2

376/5

376/3

377/1

377/2

535/2

528/2

432/2

432/3

518/6

552
81

96 88
95

518/9

518/1
86

65/8
65/9

65/15
65/10
65/13

65/14

65/16

Kreslil: Datum

Měřítko

Stupeň

Tomáš Žďárský

Název výkresu:

Projekt - název - místo:

Autorizovaný projektant:

projektová kancelář
Husova 888

zpracováno
na softwaru

562 01 Ústí nad Orlicí ComputeR

zdarsky.tomas@razdva.czwww.raz-dva.cz/tipos
tel. 602 438 183tel./fax 465 523 086

tiposuo@seznam.cz

Ing. arch.Petr Kulda
Objednatel:

ArchiCAD 8.1

Číslo paré

Číslo výkresu

1:2880

3xPE110

1.0m

1.0m

1.0m

M

M

1x PE 110 půlená
24m

TR

TR

PV
C

 D
N

 1
10

 1
99

8

PVC
 2" 1998

PVC
 D

N
 110 1999

PVC DN 110 1999

PVC DN 160 1998

PV
C 

DN
 1

60
 1

99
8

PVC DN 90 1999 PE 2" 1999

PE 2" 1999

PVC DN 160 1999

PVC DN 160 2000

PVC DN 160 1998

PE 2" 1999

VTL O
C

 300

16

II/317
směr Litomyšl

II/317
směr Choceň

III/3576
směr V. Mýto

III/3155
směr Svatý Jiří

PVC DN 110 1998

PV
C

 D
N

 9
0 

19
99

plochy přestavby

plochy zastavitelnéZ1

P1

ÚSES

LEGENDA
stávající navrhované

V1178

V1170

TS
460

TS
344

331/1

Z1

Z2
Z3

Z4

Z8

Z9

P1

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

LEGENDA

hranice řešeného území - správní hranice obce

zastavěné území

plochy přestavby

plochy zastavitelnéZ1

P1

DN110

DN110

DN110

H1

H2

H3

H4
103

H5

2.a.Koordinační výkres

plochy smíšené nezastavěného území zemědělské

Obec Vračovice - Orlov

ÚZEMNÍ PLÁN VRAČOVICE - ORLOV

Horní Vračovický rybník

Z5

Z6

Z7 P2

LBK III.-IV.

LBK II/22/2

LBK IV.-IV.a

plochy vodní a vodohospodářské

plochy zemědělské

zeleň ochranná a izolační

plochy lesní

technická infrastruktura

výroba a skladování - drobná a řemeslná výroba

výroba a skladování - zemědělská výroba

dopravní infrastruktura - silniční

občanské vybavení - tělovýchovná a sportovní zařízení

občanské vybavení - hřbitovy

veřejná prostranství

občanské vybavení - veřejná infrastruktura

LEGENDA
PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

bydlení v rodinných domech - venkovské

stabilizované
plochy

plochy
změn

ochranné pásmo silnice II. a III.třídy - 15m

GEOLOGIE

protierozní opatření

TECHNICKÉ LIMITY

ochranná pásma lesů 50m

PŘÍRODNÍ LIMITY

LBK ( lokální biokoridor)

SPOJE, TELEKOMUNIKACE

ELEKTRO

stávající elektrické vrchní primerní vedení 35kV + ochranné pásmo 7m

stávající elektrické vrchní primerní vedení 110kV + ochranné pásmo 12m

stávající trafostanice distribuční + ochranné pásmo 20m

ČOV

KANALIZACE

kanalizační stoka

VODOVOD

vodovodní řad

hydranty

dosah hydrantů

PLYNOVOD

H1

plynovodní řad

VTL plynovodní řad + ochranné pásmo 8m

SCHÉMATICKÉ ZNAČKY

vodojem

nemovité kulturní památky

koridor průplavu Dunaj - Odra - Labe

H6

H7

H8

telefonní kabely metalické

telefonní kabely optické

Prostřední Vračovický rybník

březen 2009

ÚP

NSZ

W

NZ

ZO

NL

TI

VD

VZ

TI

VD

DS

OS

OH

PV

OV

BV BV


